平成28年 10月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ザ イ ン ワ ン ・ ジ ャ パ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   高 畠  靖 雄

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 0 4 8  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役コーポレートデザイン室長 原口 聡史

 （TEL. 03-6421-7438）

剰余金の配当（東証一部市場変更記念配当）のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成28年８月31日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成28年11月29日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成28年７月８日公表)

前期実績

(平成 27年８月期)

基 準 日 平成 28年８月 31日 同左 平成 27年８月 31日

1 株 当 た り 配 当 金
２円 00銭

(記念配当２円 00銭)
0 円 00銭 0円 00銭

配 当 金 総 額 14,939千円 － －

効 力 発 生 日 平成 28年 11月 30日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．記念配当実施について

 当社は、平成28年８月12日をもちまして東京証券取引所マザーズ市場から同市場第一部に市場変更

されました。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。

つきましては、これを記念するとともに、株主の皆様への感謝の意を表し、期末配当において１株当

たり２円00銭の記念配当を実施させて頂くことといたしました。

(参考)年間配当の内訳

 １株当たり配当金(円)

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

当 期 実 績

(平成 28 年８月期末)
0 円 00銭

２円 00銭

(記念配当２円 00銭)
２円 00銭

前 期 実 績

(平成 27 年８月期末)
0 円 00銭 0円 00銭 0 円 00銭

以 上

Haraguchi
財務会計基準機構